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Institucicn de Banea de Desarrolio
Av. Javier Barros Sherra Mo, 515,
Cal. Lomas de Santa F«

C.POYING, México, [0F,

FIDEICOMISO 1705 GOB. FED.- PARA APOYAR LA CONSTRUCCION DEL RECINTO LEGISLATIVO DE LA H. CAMARA DE

SENADORES

SECCION 0
ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE DE

ACTIVO
CAJA Y BANCOS
INVERSIONES EN VALORES
DEUDORES DIVERSOS
INVS P/CONSTRUCC DE VIVDA Y OBRAS DE INFRAEST

TOTALACTIVO
PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO
ACREEDORES DIVERSOS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
REMANENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES
REMANENTE DEL EJERCICIO

REVALUACION DE ACTIVOS
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOY PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN
VALORES Y BIENES EN DEPOSITO ADMON Y GARANTIA
CUENTAS DEUDORAS DE REGISTR

TOTAL CUENTAS DE E N

1S GALINDO
GOCIOS PUBLICOS

LIC. SERGIO
SUBGERENTE

2009

432,829,617.12
52,210,212.05

GERE

|
|

10,055.21
821,376,267.04
25,195,812.13
1,566,203,427.73

2,412,875,562.11

160,598.44

160,508.44

1,903,849,175.00
485,039,829.17

23,825,959.50

2,412,714 963.67

2,412,875,562.11

23,503.,416.66
1,714,558,066.29

1,738,061,482.95
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natitucion de Banca de Desarrali;
Ay tavler Barro
Col.Lomas de Santa Fe
TR01219, Mexica, D

FIDEICOMISO 1705 GOB. FED.- PARA APOYAR LA CONSTRUCCION DEL RECINTO LEGISLATIVO DE LA H. CAMARA DE
SENADORES

Seccion 0
ESTADO DE RESULTADOS POR EL PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2009

INGRESOS
INTERESES COBRADOS $ 56,917,254.19
TOTALDEINGRESOS $ 56,917,254.19
EGRESOS
OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION $ 266,166.00
HONORARIOS Y COMISIONES PAGADAS 1,774,440.00
CAMBIOS 2,666,436.14
TOTALDEEGRESOS $ 4,707,042.14
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